Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 03.02.2021 №76

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 30.10.2019 № 1127

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 30.10.2019 № 1127 «О муниципальной адресной
программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на
2019-2025 годы» (в редакции постановлений администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 17.12.2019 № 1304, от 29.05.2020 № 460, от 27.07.2020
№ 624, от 28.12.2020 № 1198) следующее изменение:

в разделе IV «Объемы и источники финансирования Программы» муниципальной
адресной, программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2025
годы», утвержденной указанным выше постановлением, абзац двадцать шестой изложить в
следующей редакции:

«По III-IV этапам в размере 34 962 рублей на один квадратный метр общей площади
жилья, утвержденной приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации от 29 сентября 2020 г. № 557/пр «О показателях средней
рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по
субъектам Российской Федерации на IV квартал 2020 года.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». Л

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов